Steuerblock VOFT
538527096 |  | 09.12.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538527096 |  | 09.12.2025
Steuerblock VOFT
Merkmale
Auf einen Blick
Das VOFT-Ventil ist ein elektrisches, monostabiles 6/2- Wege Steuerventil für den Inline-Einbau. Das Ventil hat eine Diagnosefunktion durch die Ab-

538527096 |  | 09.12.2025
Steuerblock VOFT
Bestellangaben
Steuerblock, 1-kanalig
Ventilfunktion Handhilfsbetätigung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
6/2-Wegeventil, monostabil tastend 8219319 VOFT-L14-M62-MZT2-G18-1M8RL-APC
verdeckt 8219320 VOFT-L14-M62-MZS-G18-1M8RL-APC
Steuerblock, 2-kanalig
Ventilfunktion Handhilfsbetätigung Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
6/2-Wegeventil, monostabil,
zweikanalig
tastend 8219317 VOFT-L14-T62-MZT2-G18-1M8RL-2APC
verdeckt 8219318 VOFT-L14-T62-MZS-G18-1M8RL-2APC
10 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538527096 |  | 09.12.2025
Steuerblock VOFT